
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» ПСТ. НИЖНЯЯ ОМРА 

 

ПРИКАЗ 

 

От 22.08.2024 г.                                                                                                       № 165 

  

 

О создании комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений в МОУ «ООШ» пст. Нижняя Омра» 

 

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования разногласий между 

участниками образовательного процесса по вопросам реализации права на образование, в 

том числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника, 

применения локальных нормативных актов, обжалования решений о применении к 

воспитанникам дисциплинарного взыскания 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МОУ  «ООШ» пст. Нижняя Омра  комиссию по урегулированию споров 

между участниками образовательного процесса в следующем составе: 

Председатель комиссии – Малышева В. И.  

Члены комиссии: Кузнецова Т. В,  учитель русского языка и литературы;,  

                               Никулин А. И, учитель физкультуры и технологии;  

                               Корзун Л. М, председатель родительского комитета;  

                               Лаптева Е. И., член родительского комитета,  

                               Ляшенко Карина, обучающаяся 7 класса, 

                               Никитин Никита, обучающийся 6 класса,  

                               Румянцев Евгений, обучающийся 5 класса. 

                      

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                  Н. А. Кычина 

 

 

 

 

 


		2025-05-14T15:04:25+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ПСТ. НИЖНЯЯ ОМРА




